TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 011/2025

Objeto: Contratação de empresa para ministrar curso de capacitação em musicalização infantil, com carga horária de 8 (oito) horas, voltado aos professores da educação
infantil da rede municipal de Conselheiro Mairinck/PR,

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.280,00 (quatro mil e duzentos e oitenta reais): FLAVIO PAULINO MARTIN00767079973 (18022730000159) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 4.280,00 (quatro mil e duzentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 13 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

13/03/2025, 10:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DpJkVlSA5%2F9xBDCzUhhPuhwX_1z7nyv1EY%2FOZpyln1O21znno6OWmSyh0qNcs9pU2MJ_cXwaH9Q8AUhdWnE16f50Ul55Y6S… 1/1